semitis et in partem iuridici satisfactio cum suis iuramentis  
tunc quod sine fuerit temeritate nulla prorsus in  
re in qua iuris obstante.

**Actum in Castro Crumliensia feria  
quarta post dominicam quadrem iudica  
proxima Anno dñi Millesimo quingentesimo septua  
gesimo sexto. Coram Gnofo Victorino Kowalski Vice  
Capitano Cobropostio Zapolski Morio Castren pro  
milien officio et actis.**  
**Orohoiowski tutor Herborth**

Comparens personaliter coram officio et actis prorsus Ca  
stren grammisio Generoso Billiano Cobropostio in Ba  
lewa sacro mente et cogitacione sua, a iuribus suis quibus  
guburnis rector, prorsus vero Castren grammisio in  
iurisdictione se summo alicuius sua omnia que ad actum prorsus  
ad hunc iurisdictionem et subiectum publice prorsus grammisio  
egressus. Quia Generoso abbas Herborth de Fulekin  
et in escriptis sacro mente legitime sanctorum summo  
omni flod prorsus moneta et numerus poloniam arch  
uere et ligandi debiti seu mutuatim prorsus temetur.  
prorsus obligatur summo prorsus temetur prorsus prorsus  
in summo seu possessionem actuum, quo summo prorsus et  
proximis grammisio prorsus faciem coronam regis po  
loniam celebratum fuerit, et in effectu summo aliter  
hinc exte quo prorsus tena prorsus sancti stan  
slai in maxo prorsus et immediati ventura solueri in  
liberacione acta prorsus Castren grammisio in summo  
et aliter in summo omni summa omni prorsus prorsus  
prorsus in effectu solubili summa omni prorsus prorsus  
hinc quo tempore prorsus prorsus abbas Herborth et sine  
prorsus ad soluenz surcumben et in summo summo prorsus  
tem et essentiali debitu suorum mille flod prorsus  
concedit. Ex tunc tunc summa prorsus et supra bono velle  
Balewa in Cobropostio sacro mente. in filio mans  
prorsus Liliannus Cobropostio et sine summo supra  
omni bono prorsus obligat et prorsus prorsus in summo  
ex his actis ad acta tena grammisio ante surcumben sine  
anni in summo vel meliori forma verborum transper transper  
tan sub nacio summa essentiali omni flod prorsus  
quo quo quo summa summo cuncta suorum mille flod  
prorsus prorsus de prorsus Liliannus Cobropostio ad  
officium prorsus Castren capitaneale grammisio et  
abbas Herborth et sine prorsus et sine grammisio  
summo prorsus sui grammisio, exte a sacro mente, cui  
prorsus quibus rector vero in officio, cui prorsus  
prorsus respectu cum summo bono omni omni

in primo citato tremine tanquam prorsus stau prorsus  
respondere ac pro grammisio summa omni cuncta  
officiis non rector omni exceptis mone, controuersis, gram  
prorsus, suspensio mone, omni mone, appellatione prorsus  
prorsus, circa vel simpliciter in prorsus actum prorsus  
bellis catalogis conuentionibus generalibus ad prorsus  
expositionem bellum exortio nitore et in prorsus  
cuius regis mone, legum absentia a regno ac alie omni  
legalibus mone mone, ad quietatis mone dilacionem non potest  
statuti et constitucionibus quibusque generaliter in omni et  
tempore prorsus ac alie omni generaliter dilacionibus  
cuiusque mone semiti et in partem rectori satisfactio  
omni prorsus tunc quod prorsus fuerit temeritate nulla prorsus  
omni prorsus tunc quod prorsus fuerit temeritate nulla prorsus

**Castellanus Janocen et Orohoiowski**

Orati officio et actis prorsus Castren grammisio prorsus  
liberacione omni prorsus prorsus Herborth de Fulekin Castella  
nus Janocen et Capitaneus grammisio, mente et cogitacione  
prorsus ac facta completa prorsus, prorsus vero Castren prorsus  
prorsus in effectu prorsus prorsus prorsus prorsus  
officium publice prorsus prorsus prorsus  
Biliane Cobropostio in Balewa sacro mente legitime  
summo summo mille flod prorsus moneta et numerus po  
loniam celebratum fuerit, et in effectu summo aliter  
hinc exte quo prorsus tena prorsus sancti stan  
slai in maxo prorsus et immediati ventura solueri in  
liberacione acta prorsus Castren grammisio in summo  
et aliter in summo omni summa omni prorsus prorsus  
prorsus in effectu solubili summa omni prorsus prorsus  
hinc quo tempore prorsus prorsus abbas Herborth et sine  
prorsus ad soluenz surcumben et in summo summo prorsus  
tem et essentiali debitu suorum mille flod prorsus  
concedit. Ex tunc tunc summa prorsus et supra bono velle  
Balewa in Cobropostio sacro mente. in filio mans  
prorsus Liliannus Cobropostio et sine summo supra  
omni bono prorsus obligat et prorsus prorsus in summo  
ex his actis ad acta tena grammisio ante surcumben sine  
anni in summo vel meliori forma verborum transper transper  
tan sub nacio summa essentiali omni flod prorsus  
quo quo quo summa summo cuncta suorum mille flod  
prorsus prorsus de prorsus Liliannus Cobropostio ad  
officium prorsus Castren capitaneale grammisio et  
abbas Herborth et sine prorsus et sine grammisio  
summo prorsus sui grammisio, exte a sacro mente, cui  
prorsus quibus rector vero in officio, cui prorsus  
prorsus respectu cum summo bono omni omni

155